
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/290/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.305 z póź. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 353.622,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 518.858,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 34.980.037,23 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie  26.136.240,91 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.843.796,32 zł. 

2) wydatki budżetu gminy 37.910.787,23 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  24.265.872,91 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.644.914,32 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.930.750,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Zaciągniętej pożyczki w roku 2021 w wysokości 145.975,00 zł planowanej do otrzymania w 2022 r. 

2. Zaciągniętej pożyczki w roku 2020 w wysokości 304.970,00 zł planowanej do otrzymania w 2022 r. 

3. Przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu w kwocie – 28.973,52 zł. 

4. Wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie – 1.342.966,24 zł. 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych – 1.107.865,24 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.845.008,00 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 914.258,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 928



§ 6. Dokonuje się zmian limitu dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa w 2022 roku Fundusz 

Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 928



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/290/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 38 183,00 0,00 19 091,00 57 274,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 38 183,00 0,00 19 091,00 57 274,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
38 183,00 0,00 19 091,00 57 274,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 821,00 0,00 41 540,00 78 361,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 36 821,00 0,00 41 540,00 78 361,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
36 821,00 0,00 41 540,00 78 361,00 

bieżące razem: 26 075 609,91 0,00 60 631,00 26 136 240,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
81 450,68 0,00 0,00 81 450,68 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 731 460,00 0,00 244 208,00 975 668,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 731 460,00 0,00 244 208,00 975 668,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
731 460,00 0,00 244 208,00 975 668,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 48 783,00 48 783,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 48 783,00 48 783,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 48 783,00 48 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 928



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 48 783,00 48 783,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

0,00 0,00 48 783,00 48 783,00 

majątkowe razem: 8 550 805,32 0,00 292 991,00 8 843 796,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 298 742,32 0,00 48 783,00 3 347 525,32 

 Ogółem: 34 626 415,23 0,00 353 622,00 34 980 037,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 380 193,00 0,00 48 783,00 3 428 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 928



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/290/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

  

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 459 200,00    459 200,00    459 200,00    0,00    459 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 480 200,00    459 200,00    459 200,00    0,00    459 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 

Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 459 200,00    459 200,00    459 200,00    0,00    459 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 480 200,00    459 200,00    459 200,00    0,00    459 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 460 906,00    636 276,00    418 533,00    0,00    418 533,00    217 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 824 630,00    1 824 630,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -400 000,00    -400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 367 960,00    19 091,00    19 091,00    0,00    19 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    348 869,00    348 869,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 428 866,00    655 367,00    437 624,00    0,00    437 624,00    217 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 773 499,00    1 773 499,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 38 183,00    38 183,00    38 183,00    0,00    38 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 091,00    19 091,00    19 091,00    0,00    19 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 57 274,00    57 274,00    57 274,00    0,00    57 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 38 183,00    38 183,00    38 183,00    0,00    38 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 091,00    19 091,00    19 091,00    0,00    19 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 57 274,00    57 274,00    57 274,00    0,00    57 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 426 800,00    140 500,00    140 500,00    0,00    140 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 286 300,00    1 286 300,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 348 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    348 869,00    348 869,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 775 669,00    140 500,00    140 500,00    0,00    140 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 635 169,00    1 635 169,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 286 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 286 300,00    1 286 300,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 348 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    348 869,00    348 869,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 635 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 635 169,00    1 635 169,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 928



 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 759 180,00    220 850,00    220 850,00    0,00    220 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    538 330,00    538 330,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -400 000,00    -400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 359 180,00    220 850,00    220 850,00    0,00    220 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 330,00    138 330,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 538 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    538 330,00    538 330,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -400 000,00    -400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 138 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 330,00    138 330,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 767 745,16    4 475 514,16    4 239 314,16    3 372 977,00    866 337,16    0,00    236 200,00    0,00    0,00    0,00    292 231,00    292 231,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 690,00    11 690,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 779 435,16    4 475 514,16    4 239 314,16    3 372 977,00    866 337,16    0,00    236 200,00    0,00    0,00    0,00    303 921,00    303 921,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 814 638,00    3 524 638,00    3 519 638,00    2 854 050,00    665 588,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    290 000,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 690,00    11 690,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 826 328,00    3 524 638,00    3 519 638,00    2 854 050,00    665 588,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    301 690,00    301 690,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    290 000,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 690,00    11 690,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 301 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    301 690,00    301 690,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 323 243,00    211 243,00    201 243,00    46 831,00    154 412,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    112 000,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 518 208,00    41 540,00    41 540,00    0,00    41 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    476 668,00    476 668,00    76 668,00    0,00    0,00    

po zmianach 841 451,00    252 783,00    242 783,00    46 831,00    195 952,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    588 668,00    588 668,00    76 668,00    0,00    0,00    

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 132 822,00    123 822,00    113 822,00    45 490,00    68 332,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 532 822,00    123 822,00    113 822,00    45 490,00    68 332,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    409 000,00    409 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75495 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 36 821,00    36 821,00    36 821,00    741,00    36 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 118 208,00    41 540,00    41 540,00    0,00    41 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 668,00    76 668,00    76 668,00    0,00    0,00    

po zmianach 155 029,00    78 361,00    78 361,00    741,00    77 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 668,00    76 668,00    76 668,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 36 020,00    36 020,00    36 020,00    0,00    36 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 41 540,00    41 540,00    41 540,00    0,00    41 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 77 560,00    77 560,00    77 560,00    0,00    77 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6067 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 48 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 783,00    48 783,00    48 783,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 783,00    48 783,00    48 783,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 928



 

  
6069 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 885,00    27 885,00    27 885,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 885,00    27 885,00    27 885,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 391 929,23    24 205 241,91    18 285 144,23    11 296 804,77    6 988 339,46    660 743,00    4 970 401,00    81 450,68    0,00    207 503,00    13 186 687,32    13 186 687,32    3 745 074,32    0,00    0,00    

zmniejszenie -400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -400 000,00    -400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 918 858,00    60 631,00    60 631,00    0,00    60 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    858 227,00    858 227,00    76 668,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 910 787,23    24 265 872,91    18 345 775,23    11 296 804,77    7 048 970,46    660 743,00    4 970 401,00    81 450,68    0,00    207 503,00    13 644 914,32    13 644 914,32    3 821 742,32    0,00    0,00    

                          

w tym: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 451 710,07    4 451 710,07    308 473,07    212 109,77    96 363,30    0,00    4 143 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 451 710,07    4 451 710,07    308 473,07    212 109,77    96 363,30    0,00    4 143 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 928



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/290/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2022 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

Jednostka 

realizując

a 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 538 330,00 -400 000,00 138 330,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 538 330,00 -400 000,00 138 330,00 
 

§6050 
Przebudowa ul. Żwirowej na 

Paciorkowiźnie obr. Słostowice 
400 000,00 -400 000,00 0,00 UG 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 11 690,00 11 690,00 
 

75023 Urzędy gmin 0,00 11 690,00 11 690,00 
 

§6050 Budowa masztu flagowego 0,00 11 690,00 11 690,00 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
112 000,00 76 668,00 188 668,00 

 

75495 Pozostała działalność 0,00 76 668,00 76 668,00 
 

§6067 - 

48.783,00zł;      

§6069 -27.885,00zł 

Doposażenie Sal OSP - Gomunice, 

Słostowice, Piaszczyce 
0,00 76 668,00 76 668,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 1 170 406,32 -311 642,00 858 764,32 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
0,00 21 000,00 21 000,00 

 

40002 Dostarczanie wody 0,00 21 000,00 21 000,00 
 

§6050 
Budowa sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Gomunice  
21 000,00 21 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 286 300,00 348 869,00 1 635 169,00 
 

60016 Drogi gminne 1 286 300,00 348 869,00 1 635 169,00 
 

§6050 

Przebudowa dróg gminnych - ul. Sienkiewicza, 
ul. Kochanowskiego i ul. Leśnej w 

Gomunicach wraz z budową kanalizacji 

deszczowej 

0,00 348 869,00 348 869,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy 

Gomunice - Przedsięwzięcia: 
12 014 050,00 369 869,00 12 383 919,00 

 

OGÓŁEM 13 184 456,32 58 227,00 13 242 683,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 928



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/290/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacj

a 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

3 679 772,00 165 236,00 3 845 008,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 28 973,52 0,00 28 973,52 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 257 224,24 0,00 2 257 224,24 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 450 945,00 0,00 450 945,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 942 629,24 165 236,00 1 107 865,24 

Rozchody ogółem: 
 

914 258,00 0,00 914 258,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 914 258,00 0,00 914 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 928



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/290/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych- zmiana 

Dział Rozdział 
 

Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki 

   

Dotacje na zadania majątkowe 

 

przed 

zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

majątkowe 

  
2 231,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

2 231,00 

Dotacje na zadania bieżące 

 

przed 

zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

bieżące 

185 000,00 0,00 333 743,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 185 000,00 0,00 333 743,00 

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 
 

Nazwa zadania 
   

Dotacje na zadania majątkowe 

754 75412 

przed 

zmianą 
OSP Gomunice - zakup fabrycznie 

nowego średniego samochodu 

specjalnego, pożarniczego z 

napędem 4x4 

  
0,00 

zmiana 
  

400 000,00 

po zmianie 
  

400 000,00 

 

przed 

zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

majątkowe 

  
0,00 

zmiana 
  

400 000,00 

po zmianie 
  

400 000,00 

Dotacje na zadania bieżące 

 

przed zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

bieżące 

  
142 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

142 000,00 

 

przed 

zmianą 
Ogółem 

185 000,00 0,00 477 974,00 

zmiana 0,00 0,00 400 000,00 

po zmianie 185 000,00 0,00 877 974,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 928



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/290/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa w 2022 roku Fundusz Pomocy - 

zmiana 

Dochody      

Dział  Rozdzia

ł  
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianach 

bieżące      
750   Administracja publiczna 908,16 0,00 908,16 

 75095  Pozostała działaność 908,16 0,00 908,16 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

908,16 0,00 908,16 

754   Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 36 821,00 41 540,00 78 361,00 

 75495  Pozostała działalność 36 821,00 41 540,00 78 361,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

36 821,00 41 540,00 78 361,00 

801   Oświata i wychowanie 3 175,00 0,00 3 175,00 

 80195  Pozostała działalność 3 175,00 0,00 3 175,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 175,00 0,00 3 175,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 360,00 0,00 15 360,00 

 85395  Pozostała działalność 15 360,00 0,00 15 360,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

15 360,00 0,00 15 360,00 

bieżące razem:   56 264,16 41 540,00 97 804,16 

ogółem

:    56 264,16 41 540,00 97 804,16 

       
WYDATKI      

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianach 

bieżące      
750   Administracja publiczna 908,16 0,00 908,16 

 75095  Pozostała działalność 908,16 0,00 908,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,16 0,00 650,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 258,00 0,00 258,00 

754   Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 36 821,00 41 540,00 78 361,00 

 75495  Pozostała działalność 36 821,00 41 540,00 78 361,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 0,00 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 141,00 0,00 141,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 0,00 60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 020,00 41 540,00 77 560,00 

801   Oświata i wychowanie 3 175,00 0,00 3 175,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 928



 80195  Pozostała działalność 3 175,00 0,00 3 175,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 175,00 0,00 3 175,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 360,00 0,00 15 360,00 

 85395  Pozostała działalność 15 360,00 0,00 15 360,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 054,00 0,00 15 054,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,00 0,00 306,00 

bieżące razem:   56 264,16 41 540,00 97 804,16 

ogółem

:    56 264,16 41 540,00 97 804,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 928


		2023-02-03T13:33:35+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




